
røx 
l 

SPIN SERVIS S.r.ø. 
Křenová 52, 602 00 BRNO tel.:531 012 222, fax: 531 012 200, www.spinServiS.cz 

KUPNÍ SMLouvA 
uzavrena v platném znění dle ustanovení § 2085 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Smlouva") 

mezi 

1. SPIN SERVIS S.r.0., 
zastoupený ing. Kamilem Bednářem a panem Martinem Nešporem, jednateli společnosti 
Skroupova 62, 636 00 Brno, 
společnost je zapsána v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 35806 
Ic V 255 83 735, 
DIC CZ 255 83 735, 
dále jen prodávajícím 

2. Knihovna Karla Dvořáčka, příspěvková organizace 
Se sídlem Nádražní 4, 682 01 Vyškov 
IC: 00092398 
Zastoupená: Mgr. Klvač Pavel 
Dále jen „kupujícı“ 

I. 

Prodávající se zavazuje dodat a uvést v místě určeném kupujícím do provozu kupujícímu zboží níže 
uvedené v předmětu smlou\/y včetně dokladů, které se ke zboží vztahují a převést na kupujícího 
vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu. 

Předmět smlouvy a kupní cena: 
Multifunkční stroj XEROX v sestavě: 

| Pnnis | Množstvíí 

Kupní cena bez DPH 
| 

54 551 Kč 
DPH 21% 

l 

11 456 Kč 
Kupní cena včetně DPH 

| 

66 007 Kč 

Cena nabízeného zboží je maximální a bude hrazena dle článku III. této smlouvy. 
Kupní cenou v tomto odstavci se rozumí cena zboží včetně cla a dopravních nákladů do prostor 
kupujícího v CR a uvedení do provozu. Zboží, jež je předmětem této kupní smIou\/y, bude předáno 
kupujícímu na základě předávacího protokolu potvrzeného oběma stranami. 
Zboží bude dodáno do 14 dnů od podpisu kupní smlouvy.

1



xerøx SPIN SERVIS S.r.0. 
PLATINUM Křenová 52, 602 00 BRNO tel.:531 012 222, fax: 531 012 200, wWW.spinServis.cz 
Autorizovaný 
partner 

Za kupujícího je zboží oprávněn pracoviště 
Nádražní 4, V ško 682 01. Y V/ 

III. 

Platební podmínky mezi prodávajícím a kupujícím se stanovují takto: 
Kupující uhradí kupní cenu stanovenou v článku I. této smlouvy včetně 21% DPH po dodání a instalaci 
Stroje na základě faktury - daňového dokladu - \/ystaveného prodávajícím se splatností 14 dnů. 

V případě prodlení S placením se kupující zavazuje uhradit Smluvní pokutu ve W'/ši 0,05% Z dlužné částky 
za každý den prodlení. 
Zboží, jež je předmětem této kupní smlouvy, se stává majetkem kupujícího až po zaplacení celé částky 
prodávajícímu. 

Obě strany se Zavazují, že jakékoliv změny v adresách, telefonních číslech apod., které by mohly mít vliv 
na řádné plnění smlouvy druhé straně, neprodleně oznámí. 

IV. 

Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět sm|ou\/y způsobilý pro použití k účelu stanovenému 
v předané dokumentaci výrobce, odpovídající právním předpisům a závazným technickým normám. 

V. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom. Smlouva nabývá platnosti dnem doručení smlouvy podepsané oběma smluvními 
stranami druhé Ze smluvních stran. 

. 

I" Q. 'v 
„ QQ [` '."_ V V to V Brne dne 3- ;\x~:\© Ve Vyskove dne . 

~ ˇ S 
~ 2 Č) 

Prodavajıcı 
/ _ J

l

1

I

ı

2


